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Обложување на цевкитераз и снег

Производи

Electrolux системите за обложување на цевки и за
заштита од замрзнување може да се инсталираат
на/во која било цевка и служи за зашита од
замрзнување или за одржување на посакувана
температура. Воглавно се применува во две
подрачја:
Заштита од замрзнување на цевките и одржување
на температурата во цевки со кои се пренесува
топла водаили течности со висок вискозитет

за топење мраз и снег имаат
стење надворешни прометни
а мраз и снег на покривите и

за топење
а вградат скоро секаде, на
шта, надворешни скали,
ци, одводницевки, итн.

ctrolux системите

Electroflex
Electroflex

Campini

се користи за инсталирање во цевки, а
обично се користат за инсталирање на

цевки. За регулација на температурата во цевки се
користи термостати.

Инсталирање

е

Инсталирањето на грејни кабли во цевки се
извршува со нипли (3/4’’ или 1’’) на цевки и Т споеви
инсталирани на цевки. Грејните кабли се
инсталираат на цевки со поставување на кабелот
по должината на цевката или со замотување на
кабелот околу цевката, а потоа кабелот се спојува
со алуминиумска трака. Секогаш кабелот за
алуминиумската трака треба да се прицврсти по
целата негова должина. Исто така сензорот на
термостатот се прицврстува на алуминиумската
трака на надворешната страна нацевката.
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о помош на
а е на еден крај ако дојде до
е може да се пресече и
клучи на кабел со напон)
стични цевки. Грејните кабли
ат и на пониските делови на
реба да се постави во правец
от а не напречно.
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Битола:
Канцеларија, сервис, про
Ул. Браќа Мингови бр.18
Тел/факс: +389 (0) 47 203
Тел: +389 (0) 47 203 330
Скопје:
Ул. Апостол Гусларот 1А
(позади Г.Т.Ц. Буњаковец
Тел/факс +398 (0)2 32 98

E-mail: electrolux@
www.electrolux
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кој се состои од
грејна подлога,

нтрола на температурата и
ационен материјал - е
ој може да се вгради во сите

Со

flex
mat

heat е оптимално
системот

а се намалува значително,
улира со помош на

кабли се користат во многу
дговараат за вградување во
а реновирање подови и
онски подови во склоп со
остави, состави на додатно
за заштеда на енергија.
абел лесно се вградува, а со
а се постигнува еднакво
лите.

W/m.
кабли се испорачуваат како
ачини помеѓу 8, 20, 25, 40

Еlectromat

ни грејни подлоги се користат
реновирање подови и кај
кции на бетонски подови.
е подлоги едноставно се
о кај големи површини. Не е
исти додатен инсталациски
растојанието меѓу каблите е

се користи во
ената висина мора да биде

Површина на подот

Campini сензор

Бетон 5cm

Electroflex греен кабел

Electrofast трака

Изолација

Груб бетон

Земја

Плоча или друга површина

Campini сензор
Еlectroflex греен кабел

Еlectroflex греен кабел
Еlectrofast трака

Бетон 20 - 25 mm

Танка жица

Изолација

Плоча или друга површина

Campini сензор

Devireg сензор

Стар под

Постоечки под

Еlectromat

Е l e c t r o m a t ®
подлогите може да
се прилагодат за
в г радување во
секаков простор
п р е м е с т е н в о
жичан преплет

Изолација

Груб бетон

Тло

Бетон смеса итн.

Плочки, паркет, тепих, винил

Мембрана за заштита од влага

Бетонски подови (јачина на кебелот 10-20 и )W/m 50-150 W/m²

Дрвени подови кои лежат на греди (кабли 8-15 иW/m 75-100W/m²)

Танок под на постоечки под ( W/m )80-150 ²

Танок под на постоечки под (8 - 15W/ и m )m 75 - 150 W/ ²

За контрола на температура
грејните состави се користат р

термостати од до
итн. . Термостатите се испора
вграден сензор и надворешен ж
користат за директна регулац
системи на додатно греење.
директно греење се користи те
сензор, а кај составите со д
користи термостат со надвореш
се вградува во подот. Жичаниот
цевка која на крајот е затвор
полесно извршувањенаевентуа

Campini ( - 40
)

Кај употребата на системи
енергија напојувањето се в
периоди во кои цената на елект
е ниска, особено ноќе. Во тој
собата ќе и дава топлина во пе
на електичната енергија е висо

Кај употребата на системи со за
на подот треба да се нанеси
бетон, за да може да се од
енергија. Потребно е да се и
висока јачина наметар квадрат
(120-250 ), за да се ком
краткиот период на греење. До
систем со заштеда на енерг
константна удобна собна
регулација на системот за заш
користи термостат од серија
термостати се интелегентни
кои го пресметуваат потре
оптеретување со помош на ф
надворешната температура, по
саканата температура и распо
за напојување.

W/m²

50 %
Економично
затоплување


